- Drege pl. eap. n. 2500 — est *Calopsis hirtella* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 1623 et n. 2499 — est *Calopsis peronata* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 39 et n. 2501 partim — est *Calopsis oxylepis* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 63 b et n. 2501 partim — est *Calopsis incurvata* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 139 et n. 2512 — est *Thamnochortus platypteris* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 130 — est *Thamnochortus scariosus* ♀ Brown.
 Drege pl. eap. n. 132 b — est *Thamnochortus argenteus* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 2502 b — est an *Thamnoehortus dichotomus* Brown.
 Drege pl. eap. n. 138 b — est *Thamnoehortus modestus* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 2 — est *Thamnochortus giganteus* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 1606 partim — est *Thamnoehortus robustus* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 139 — est *Thamnoehortus virgatus* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 101 et n. 1642 — est *Thamnoehortus strictus* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 2023 — est *Thamnoehortus scirpoides* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 1652 — est *Thamnoehortus aemulus* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 29 — est *Staberoha imbricata* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 1637 et n. 27 — est *Staberoha stenoptera* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 1606 partim — est *Cannamois cephalotes* ♀ Beauv.
 Drege pl. eap. n. 2514 — est *Cannamois simplex* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 2488 bb, et n. 2022, et n. 2479 et n. 2480 — est *Boeckhia striata* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 2478 — est *Boeckhia laevigata* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 2516 ♂ et n. 2520 ♀ — est *Willdenowia striata* Thunb.
 Drege pl. eap. n. 2522 — est *Willdenowia arescens* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 1515 — est *Willdenowia Lueaeana* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 1635 — est *Willdenowia fimbriata* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 2523 — est *Dovea macrocarpa* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 125 — est *Dovea microcarpa* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 2506 ♀ et n. 125 ♂? — est *Elegia racemosa* Pers.
 Drege pl. eap. n. 103 ♂ et n. 117 ♀ — est *Elegia fistulosa* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 1639 et n. 121 partim — est *Elegia parviflora* ♀ Kunth.
 Drege pl. eap. n. 120 et n. 118 — est *Elegia parviflora* ♀ juvenis.
 Drege pl. eap. n. 9455 et n. 1640 — est *Elegia parviflora* ♂ robust.
 Drege pl. eap. n. 110, n. 1646 et n. 121 — est *Elegia parviflora* ♂ juv.
 Drege pl. eap. n. 102 ♂ et n. 1640 ♀ — est *Elegia Dregeana* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 34 — est *Elegia panicoides* Kunth.
 Drege pl. eap. n. 1609 — est *Elegia verticillaris* Kunth.
 Panicum latifolium Sieb. flor. mart. suppl. n. 7 a genuino *P. latifolio* Linnei valde differt, immo ab omnibus Panicis speciebus mihi cognitis discrepat, hinc illud *P. Kchautianum* appello.
 Panicum arboreseens Sieb. fl. mart. n. 267 — est *P. divaricatum* Lin. Jacq.